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Num. Descripcion Cantidad Unidad de Medida Monto
Cuenta
1231 |TERRENOS 36 |LOTE $ 10,085,000.00
1232 |VIVIENDAS 0 CONSTRUCCION 5 0.00
1233 |EDIFICIOS NO HABITACIONALES 15 | CONSTRUCCION § 546940262
1234 |INFRAESTRUCTURA 1 METRO CUADRADO $ 100,000.00
1238 |OTROS BIENES INMUEBLES 5 CONSTRUCCION § 224540730
1241 |MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION gz |PIEZA $ 100337528
1242 |MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y g UNIDAD $ 102,318.39
RECREATIVO
1243 |EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICQ Y DE 1 EQUIPO 5 3,500.00
LABORATORIO
1244 |EQUIPC DE TRANSPORTE 37 | UNIDAD $13,581,25169
1245 |EQUIPQ DE DEFENSAY SEGURIDAD 0 EQUIFO ] 0.00
1246 |MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 176 | PIEZA § 2152984 82
1247 |COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 2 PIEZA §  30,000.00
VALIOSOS
1248 |ACTIVOS BIOLOGICOS ACTIVOS BIOLOGICOS ] 0.00
1251 |SOFTWARE 0 FROGRAMA 3 0.00
1252 |PATENTES, MARCAS Y DERECHOS 0 PATENTES, MARCASY 5 0.00
DERECHOS
1253 |CONCESIONES Y FRANQUICIAS 0 CONCESIONES Y ] 0.00
FRANQUICIAS
1254  |LICENCIAS LICENCIAS 5 0.00
1258 |OTROSACTIVOS INTANGIBLES OTROS ACTIVOS 5 0.00
INTANGIBLES
1263 |BIENES EN COMODATOQ 0 UNIDAD




MUNICIPIO DE REFOEMA CHIAPAS Fecha Impresitn: 09 /03 /2023
RELACION DE BIENES QUE COMPONEN 53U PATRIMONIO Pagima: 1} %
CUENTAPFUELICADE REFOEAIA
CODIGD DESCRIPCION DEL EBIEN VALOR ACTUAL
5-1-1-001 ARCHIVERD 5 7590236
5-1-1-004 ESCRITORID ] 160,201.31
5-1-1-005 LIBRERD 3 10.44273
5-1-1-007 SILLA ] 27.25853
§-1-1-008 SILLOMN 3 24.09475
5-1-1-003 BAMCO 3 GO0.00
5-1-1-010 ESTANTE 3 1.20000
5-1-1-012 MUEEBLE FARACOME. ¥ TELEFOND ] 20.00
5-1-1-012 COMJUNTD EJECUTIVD 5 1523272
5-1-1-014 GABINETE 3 413665
§5-1-1-015 MUEELE PARACOMPUTADORA 3 10,500.00
5-1-2-002 MESA 3 19.134.86
5-1-2-003 SOFA 3 32,0000
5-1-2-014 AMNSDUEL 3 19,900.00
§5-1-2-015 MUEELE 3 1,500.00
5-1-2-017 HOJAS DE TRIPLAY ] 2.50000
5-1-2-018 TARIMAS 3 1,300100
5-1-2-01% CAJA DE SEGURIDAD ] 150.00
5-1-2-021 JUEGODE S4LA 3 40,600.00
5-1-3-006 BAJD 3 250000
5-1-3-025 SUITARRA 3 §,600.00
5-1-3-029 MARIMEA 3 30.000.00
5-1-3-044 CUsDRD 3 200.00
5-1-3-045 LIBRD 3 2.320000
YESEMLA JUDITH MARTINEZ CANTORI ARIAMMS AMENEZ POLA
FRESICEMTE TESORERD SINDICO
MOMERE ¥ FIRMA MOMERE * FIRN MOMERE ¥ FIRNMA
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CUENTAPUBLICADE REFORMA
Il
CODIGO DESCRIPCION DEL EIEN VALOR ACTUAL
5-1-4-002 FALDA (S) 3 3.000.00
5-1-4-006 PANTALOM{ES) 3 700.00
5-1-4-007 SOMBRERO(E) 3 700.00
5-1-4-002 TRAJEES) 3 2.000.00
5-1-4-013 ASTA 3 1.500.00
5-1-4-014 BANDERA 3 3.000.00
5-1-4-012 FORTABANDERA 5 S00.co
5-1-4-019 CAMISA (S) 3 4,000.00
5-1-4-020 BOTINES 3 1.600.00
5-1-4-021 ZAPATILLAS 3 2.000.00
5-1-4-022 FUTAMNES 3 §00.00
5-1-4-024 EASE PARAVITRINA 3 2.000.00
5-1-4-025 MONO PARA BANDERA 3 150.00
5-1-4-026 PENDOMNES HISTORICOS 3 1.000.00
5-1-4-027 MANUAL 3 100.00
5-1-4-022 BASE 3 500.00
5-1-5-001 COMPUTADORA PERSOMAL 3 37.266.65
5-1-5-002 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 3 475,304.89
5-1-5-007 NO-BRAKE 3 18.58279
5-1-5-008 UMIDAD CENTRAL DE PROCESO 3 53.104.80
5-1-5-011 MONITOR 3 68.029.13
5-1-5-012 TECLADO 3 200.00
5-1-5-013 MFRESORA 3 190.963.10
5-1-5-014 REGULADOR 3 9.34354
YESEMA JUDITH MARTINEZ DANTORI ARIANNG JMENEZ POLA
PRESIDENTE TESORERD SINCICO

NOMERE % FIRMA MOMBRE ¥ FIRMA

MNOMBRE ' FIRMA
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CUENTAPFUBLICADE REEFOREMA
]

CODIGO DESCRIPCION DEL BIEN VALOR ACTUAL
5-1-5-015 o] ] 27.200.00
5-1-5-017 PAMTALLA, ] 2,500.00
5-1-5-012 TEL CEL : 10,5%2.00
5-1-5-013 TABLET : 20,633.00
5-1-9-002 CABALLETE s 1,320100
5-1-9-017 COPIADORA ] S2.200.00
5-1-3-024 VENTILADOR ] 6.000.00
5-1-5-036 TELEFOMD S T54.00
5-1-5-040 CAJAFUERTE 3 5.000.00
5-2-1-006 TELEWISCR : 12,433.00
5-2-1-007 ALTANOZ 5 1,295.00
5-2-1-017 BOCINA ] 5091959
5-2-1-024 MEZCLADORA ] 13.20037
5-2-1-035 MICROEQOMND : 6,300.01
5-7-1-043 PROYECTOR : 21,.71965
5-2-3-002 CAMARAFOTOGRAFICA 5 2,501.08
5-2-3-003 CAMARA DE VIDED ] 12.902.40
5-2-3-002 PIZARROM ] 1,502.21
5-3-2-015 BASCULA S 3,500.00
5-4-1-001 AUTOMOVIL : 2.020,000.00
5-4-1-003 CAMICH : 2,374,000.00
5-4-1-004 CAMIGHETA 3 580281752
5-4-1-005 MACUINARIAPESADA ¥ 1.220.000.00
5-4-1-006 MOTOCICLETA ] 232,144 11

YESEMA JUDITH MARTINEZ CRNTORI

ARLAMNMNS AMENEZ POLS

PRESIDEMTE
MOMERE % FIRNM&

TESORERD
MOMBRE " FIRMA

SIMDMCO
MOMBRE " FIRMA
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CODIGO DESCRIPCION DEL EIEN VALOR ACTUAL
5-4-1-008 MOTOCARRO 3 76,290.00
5-4-5-001 LAMCHA 5 20.000.00
5-5-1-016 ALCOHOLIMETRO 5 4.500.00
5-6-1-002 ARADO HIDRAULICO 5 20.000.00
5-6-2-001 REVOLVEDORA 5 8207822
5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO $ 612,276.51
5-6-4-002 CLIMA $ 21,924.00
5-6-5-017 RADIO $ 126,620.10
5-6-5-01% RECEPTOR $ 1191320
5-6-5-026 REPETIDORS $ 135,286.82
5-6-5-027 ANTEMA $ 3.72360
5-6-5-028 RADIOBASE 3 2047400
5-6-5-029 RADIO PORTATIL 3 76254536
5-6-5-030 RADIO MOVIL 3 118,81200
5-6-6-023 FUENTE DE PODER 3 12,528.00
5-6-7-014 SOMEA 3 5.000.00
5-6-7-050 HACHA 3 150.00
5-6-7-068 FALA 3 250.00
56-7073 PODADORA DE PASTD 3 7.950.00
5-6-7-100 CORTADOR PARA PICOS DE AVES 3 2%.580.00
5-6-7-101 CORTADOR DE TUBD 3 38,93255
5-6-7-132 APIZONADORES 3 36,097.98
5-6-7-124 FRENSA 3 2.000.00
5-6-7-140 DESVARADORA 3 43,000.00
YESENLA JUDITH MARTINEZ DANTOR ARIANMNA JMENEZ POLA
PRESIDENTE TESORERO SINDICO

MNOMERE Y FIRMA MNOMERE Y FIRMA

NOMBRE Y FIRMA
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CODIGO DE SCRIPCION DEL BIEN VALOR ACTUAL
5-5-T-141 DESBROZADORA1.5 3 8.511.26
5-5-7-142 PODADORA 3 2.441.41
5-5-7-142 ESCALERA 3 19,301.31
5-5-7-144 PERTIGATELESCORICA ] 40.77400
5-5-3-002 EXTINGUIDOR 3 16,659.62
5-6-3-013 JUEGO DE SENALAMIENTO 3 4.500.00
5-5-3-055 CASCOS ] 150.00
01-01-001 TERREMOS 3 2,000,000.00
01-02-001 TERREMOS 3 7.085,000.00
03-01-02-02-001 OTRAS ] 1.400.000.00
03-02-01-08-001| MERCADOS 3 2,376,751.85
03-02-01-10-002 | MANTTO. DE PALACIO MUNICIPAL 3 8.083.96
03-02-02-01-001| AUDITORIOS ] 500.000.00
03-02-02-02-001| BIBLIOTECAS 3 31,13147
03-02-02-02-001| ESCUELAS 3 4,113.36
03-02-02-023002 | AULAESCOLAR ] 31.48420
03-02-03-02-001| INSTALACIONES DEPORTIVAS Y RECREATIVAS 3 200.000.00
03-02-03-02-001| PLAZAS PUBLICAS 3 1.022,019.21
03-02-03-05-001| CENTROS CULTURALES ] 365.81287
03-02-04-01-001| CENTROS DE REHABILITACION 3 300.000.00
03-02-04-02-001| HOSPITALES 3 200.000.00
03-02-06-02-001| TEMPLCS ] 150.000.00
03-02-06-07-001| OTRAS 3 245.407:20
04-11-01-04-001| INSTALACIONES PARALACLASIFICACION Y ALMACENAMIENTO DE AGUA 3 100,000.00

YESEMNLA JUDITH MARTINEZ CANTORI ARIANNA JMENEZ POLA

TESORERD
MNOMERE ' FIRMA

SINCICO
MNOMERE ' FIRMA

PRESIDENTE
MOMERE Y FIRMA



